事 務 連 絡

                            平成 27 年 6 月 8 日

学  生  課  長殿

文系管理課長殿

理系管理課長殿

                              施設担当課長

空気熱源ヒートポンプパッケージエアコン [ＡＣＷ（床置型 )]の定期点検について

  標記について、下記のとおり実施しますので、ご協力の程よろしくお願い

 いたします。なお、点検日に不都合がありましたら事前に下記の連絡先まで

 連絡をお願いします。

                 記

１  実施期間  平成２７年６月１５日（月） ～  ８月 ４日（火）

２  作業場所  本部棟、３・４・５・８・９・１３号館

        学生ホール、体育館、サークル棟

３  作業内容  空気熱源ヒートポンプパッケージエアコン[ＡＣＷ（床置型）]

の定期点検

・本体等の外観点検及び外部清掃

         ・送風機の機能点検及び絶縁抵抗測定

         ・ドレンの排水点検

         ・フィルタ－清掃、交換

         ・機能不良又は機能低下した軽微な部品の交換

４  作業時間  ９時から１７時まで （１台あたり １５分程度）

５  工  程  表   別紙のとおり

６  連絡事項  点検日までに、ＡＣＷ（窓枠下部床置型エアコン）の上部及び

        前面（１ｍ程度）の荷物の移動をお願いします。

        点検時、前面パネルを取り外しての作業になります。

７  実施業者

  連絡先  ㈱京王設備サービス        田中・兼原 内線１９８０

  担  当   学長室施設担当          塚原     内線２０９６

以上

 作業場所

 ９号館 1F 25 台

 ９号館 2F 34 台

 ９号館 3F 59 台

 ９号館 4F 70 台

 ９号館 5F 78 台

 ９号館 6F 28 台

 ９号館 7F 20 台

 ９号館 8F 20 台

 ８号館 2F 32 台

 ８号館 3F 60 台

 ８号館 4F 57 台

 ８号館 5F 74 台

 ８号館 6F 49 台

 ８号館 7F 20 台

 ８号館 8F 15 台

6月 7月

17

水 木土 日 月 金

28 29 30 3

金木

1 219 20 21 22 23 24

木 日 月 火 水金金 火 水 土 土 日 月金 土 日 月 火日 月 火 水 木 金

27

木

曜日

土 日 月 火 水 木

21 22 23 24 25 2615 16 17 18 1925 26 27 209 10 11 12 13 14

空気熱源ヒートポンプパッケージ（ＡＣＷ）　定期点検工程表　１／２

           　月日

4 5 6 7 818

月 火

28 29 30 31 1 2

火 水 土 日水土

3 4

木 金火

15 16

月

8月

 作業場所

 ３号館 1F 12 台

 ３号館 2F 19 台

 ３号館 3F 10 台

 ３号館 4F 15 台

 ４号館 1F 14 台

 ４号館 2F 15 台

 ４号館 3F 12 台

 ４号館 4F 15 台

 ５号館 1F 33 台

 ５号館 2F 39 台

 ５号館 3F 45 台

 ５号館 4F 42 台

 ５号館 5F 38 台

 ５号館 6F 39 台

 本部棟 3F 2 台

 学ホ   3F 5 台

 学ホ   4F 1 台

 13号館 2F 1 台

 体育館 1F 1 台

 ｻｰｸﾙ棟 1F 7 台

6月 7月 8月

18 19 205 6 730 1 2 3 4 1321 22 23 24 25 26 27 28 29 10 11 128 9

空気熱源ヒートポンプパッケージ（ＡＣＷ）　定期点検工程表　２／２

15 16 14 15 16 17

           　月日

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 2 4曜日

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月土 日月 火 水 木 金 土 日水 木 金日 月 火 水 木 金 火月 火 水 木月 火 木 土火 日 月金金 土 日 水 土

（参考） 空気熱源ヒートポンプパッケージエアコン（ＡＣＷ）設置部屋一覧

本部棟 ３０３ ５号館 １０６ ５号館 ４０１ ５号館 ６３６ ８号館 ４４３ ８号館 ６３２ ９号館 ３２４ ９号館 ５３５ ９号館 ８７３

３号館 １０１ ５号館 １０７ ５号館 ４０２ ５号館 ６３７ ８号館 ４４７ ８号館 ６４７ ９号館 ３２６ ９号館 ５３６ ９号館 ８７４

３号館 １０２ ５号館 １１２ ５号館 ４０３ ５号館 ６３８ ８号館 ４５１ ８号館 ６４８ ９号館 ３２７ ９号館 ５３８ ９号館 ８７５

３号館 １０４ ５号館 １１３ ５号館 ４０４ ５号館 ６３９ ８号館 ４５２ ８号館 ６４９ ９号館 ３２８ ９号館 ５３９ ９号館 ８７６

３号館 １１２ ５号館 １１４ ５号館 ４０５ ５号館 ６４０ ８号館 ４５４ ８号館 ６５０ ９号館 ３２９ ９号館 ５４０ ９号館 ８７７

３号館 １１３ ５号館 １１５ ５号館 ４０６ ５号館 ６４１ ８号館 ４６１ ８号館 ６５１ ９号館 ３３０ ９号館 ５４２ ９号館 ６３９

３号館 １１４ ５号館 １１６ ５号館 ４０７ ５号館 ６４２ ８号館 ４６３ ８号館 ６５２ ９号館 ３３１ ９号館 ５４３ １３号館 ２０４

３号館 １１６ ５号館 １１７ ５号館 ４１２ ５号館 ６４３ ８号館 ４６６ ８号館 ６５３ ９号館 ３３２ ９号館 ５４５ 体育館 １６３

３号館 １１８ ５号館 １１８ ５号館 ４１３ ５号館 ６５０ ８号館 ４６７ ８号館 ６５５ ９号館 ３３３ ９号館 ５４７ サークル棟 １０６

３号館 ２１６ ５号館 １１９ ５号館 ４１４ ５号館 ６５１ ８号館 ４６８ ８号館 ６５７ ９号館 ３３４ ９号館 ５４９ サークル棟 １１０

３号館 ２１９ ５号館 １２０ ５号館 ４１５ ５号館 ６５３ ８号館 ４６９ ８号館 ６６０ ９号館 ３３５ ９号館 ５５０

３号館 ２２１ ５号館 １２１ ５号館 ４１６ 学生ホール ３０２ ８号館 ４７２ ８号館 ６６１ ９号館 ３３６ ９号館 ５５３

３号館 ２２３ ５号館 １２３ ５号館 ４１８ 学生ホール ３０３ ８号館 ４７３ ８号館 ６６２ ９号館 ３３７ ９号館 ５５４

３号館 ２２４ ５号館 １３１ ５号館 ４１９ 学生ホール ３０４ ８号館 ４７４ ８号館 ６６３ ９号館 ３３８ ９号館 ５５５

３号館 ２２５ ５号館 １３４ ５号館 ４２０ 学生ホール ３０５ ８号館 ４７７ ８号館 ６６４ ９号館 ３３９ ９号館 ５５６

３号館 ２２６ ５号館 １３７ ５号館 ４２１ 学生ホール ３０６ ８号館 ４７９ ８号館 ６６６ ９号館 ３４０ ９号館 ５５７

３号館 ２２７ ５号館 １３９ ５号館 ４２３ 学生ホール ４２７ ８号館 ４８８ ８号館 ６６７ ９号館 ３４２ ９号館 ５５８

３号館 ２３１ ５号館 １４２ ５号館 ４２４ ８号館 ２２２ ８号館 ４９０ ８号館 ６６８ ９号館 ３４３ ９号館 ５５９

３号館 ２３２ ５号館 １４５ ５号館 ４３１ ８号館 ２２４ ８号館 ４９２ ８号館 ６６９ ９号館 ３４４ ９号館 ５６０

３号館 ２３３ ５号館 ２０１ ５号館 ４３３ ８号館 ２２５ ８号館 ４９３ ８号館 ６７０ ９号館 ３４５ ９号館 ５６４

３号館 ２３４ ５号館 ２０２ ５号館 ４３４ ８号館 ２２６ ８号館 ４９４ ８号館 ６７１ ９号館 ３４７ ９号館 ５６５

３号館 ２３５ ５号館 ２０３ ５号館 ４３６ ８号館 ２２７ ８号館 ４９６ ８号館 ６７２ ９号館 ３４９ ９号館 ５６６

３号館 ２３６ ５号館 ２０４ ５号館 ４３７ ８号館 ２２８ ８号館 ５１１ ８号館 ６７３ ９号館 ３５３ ９号館 ５６７

３号館 ２３７ ５号館 ２０５ ５号館 ４３８ ８号館 ２２９ ８号館 ５１２ ８号館 ６７４ ９号館 ３５４ ９号館 ５６８

３号館 ３０３ ５号館 ２０６ ５号館 ４３９ ８号館 ２３０ ８号館 ５１３ ８号館 ６７５ ９号館 ３５６ ９号館 ５６９

３号館 ３１２ ５号館 ２０７ ５号館 ４４０ ８号館 ２３１ ８号館 ５１４ ８号館 ７２３ ９号館 ３５７ ９号館 ５７０

３号館 ３１３ ５号館 ２１２ ５号館 ４４１ ８号館 ２４１ ８号館 ５１５ ８号館 ７２５ ９号館 ３５９ ９号館 ５７１

３号館 ３１４ ５号館 ２１４ ５号館 ４４３ ８号館 ２４７ ８号館 ５１６ ８号館 ７２７ ９号館 ３６３ ９号館 ５７２

３号館 ３１５ ５号館 ２１５ ５号館 ４４４ ８号館 ２６０ ８号館 ５１７ ８号館 ７２９ ９号館 ３６５ ９号館 ５７３

３号館 ３１６ ５号館 ２１６ ５号館 ４５０ ８号館 ２６１ ８号館 ５１８ ８号館 ７３１ ９号館 ３６６ ９号館 ５７４

３号館 ３１７ ５号館 ２１８ ５号館 ４５１ ８号館 ２６３ ８号館 ５１９ ８号館 ７６６ ９号館 ３６７ ９号館 ５７５

３号館 ３１８ ５号館 ２３１ ５号館 ４５２ ８号館 ２７８ ８号館 ５２０ ８号館 ７６７ ９号館 ３６８ ９号館 ５７６

３号館 ３１９ ５号館 ２３２ ５号館 ４５３ ８号館 ２７９ ８号館 ５２５ ８号館 ７６８ ９号館 ３６９ ９号館 ５７７

３号館 ４０１ ５号館 ２３３ ５号館 ４５４ ８号館 ２８０ ８号館 ５２６ ８号館 ７７０ ９号館 ３７０ ９号館 ５７８Ａ

３号館 ４０２ ５号館 ２３４ ５号館 ４５５ ８号館 ２８９a ８号館 ５２７ ８号館 ７７２ ９号館 ３７１ ９号館 ５７８Ｂ

３号館 ４０３ ５号館 ２３５ ５号館 ４５６ ８号館 ２８９b ８号館 ５２８ ８号館 ７７３ ９号館 ３７４ ９号館 ５８４

３号館 ４０４ ５号館 ２３６ ５号館 ４５７ ８号館 ２９０ ８号館 ５２９ ８号館 ７７４ ９号館 ３７６ ９号館 ５８８

３号館 ４０５ ５号館 ２３７ ５号館 ４５９ ８号館 ２９１ ８号館 ５３０ ８号館 ８２８ ９号館 ４１１ ９号館 ５８９

３号館 ４０６ ５号館 ２３８ ５号館 ４６７ ８号館 ２９２ ８号館 ５３１ ８号館 ８２９ ９号館 ４１４ ９号館 ５９０

３号館 ４１１ ５号館 ２３９ ５号館 ４６８ ８号館 ２９４ ８号館 ５３２ ８号館 ８３０ ９号館 ４１５ ９号館 ５９１

３号館 ４１２ ５号館 ２４０ ５号館 ４６９ ８号館 ２９６ ８号館 ５３４ ８号館 ８３１ ９号館 ４１９ ９号館 ５９２

３号館 ４１３ ５号館 ２４１ ５号館 ４７０ ８号館 ３１２ ８号館 ５３８ ８号館 ８３２ ９号館 ４２３ ９号館 ５９３

３号館 ４１４ ５号館 ２４３ ５号館 ５０１ ８号館 ３１３ ８号館 ５３９ ８号館 ８６６ ９号館 ４２４ ９号館 ５９４

３号館 ４１５ ５号館 ２４４ ５号館 ５０２ ８号館 ３１４ ８号館 ５４０ ８号館 ８６７ ９号館 ４２５ ９号館 ５９５

３号館 ４１６ ５号館 ２５０ ５号館 ５０３ ８号館 ３１７ ８号館 ５４１ ８号館 ８６８ ９号館 ４２６ ９号館 ５９６

３号館 ４１７ ５号館 ２５１ ５号館 ５０４ ８号館 ３１８ ８号館 ５４３ ８号館 ８６８ ９号館 ４２７ ９号館 ６２６

３号館 ４１８ ５号館 ２５２ ５号館 ５０６ ８号館 ３１８ ８号館 ５４４ ８号館 ８７０ ９号館 ４２８ ９号館 ６２７

３号館 ４１９ ５号館 ２５３ ５号館 ５１２ ８号館 ３２０ ８号館 ５４７ ８号館 ８７１ ９号館 ４２９ ９号館 ６２８

４号館 １０１ ５号館 ２５４ ５号館 ５１３ ８号館 ３２２ ８号館 ５４９ ８号館 ８７２ ９号館 ４３０ ９号館 ６２９

４号館 １０２ ５号館 ２５５ ５号館 ５１４ ８号館 ３２４ ８号館 ５５１ ８号館 ８７２ ９号館 ４３１ ９号館 ６３０

４号館 １０３ ５号館 ２５６ ５号館 ５１５ ８号館 ３２５ ８号館 ５５３ ８号館 ８７４ ９号館 ４３２ ９号館 ６３１

４号館 １１２ ５号館 ２５７ ５号館 ５１６ ８号館 ３２９ ８号館 ５５４ ８号館 ８７５ ９号館 ４３３ ９号館 ６３２

４号館 １１３ ５号館 ２５８ ５号館 ５１７ ８号館 ３３０ ８号館 ５５５ ９号館 １２６ ９号館 ４３４ ９号館 ６３３

４号館 １１５ ５号館 ２５９ ５号館 ５１８ ８号館 ３３１ ８号館 ５５７ ９号館 １２６ ９号館 ４３５ ９号館 ６３４

４号館 １１８ ５号館 ２６７ ５号館 ５１９ ８号館 ３３４ ８号館 ５５９ ９号館 １２８ ９号館 ４３６ ９号館 ６３５

４号館 １３７ ５号館 ２６８ ５号館 ５２０ ８号館 ３３６ ８号館 ５６１ ９号館 １３１ ９号館 ４３８ ９号館 ６３６

４号館 ２２１ ５号館 ２６９ ５号館 ５２１ ８号館 ３３８ ８号館 ５６３ ９号館 １３３ ９号館 ４４０ ９号館 ６３６

４号館 ２２２ ５号館 ２７０ ５号館 ５２２ ８号館 ３３９ ８号館 ５６６ ９号館 １３４ ９号館 ４４２ ９号館 ６３８

４号館 ２２３ ５号館 ３０１ ５号館 ５２３ ８号館 ３４１ ８号館 ５６７ ９号館 １３５ ９号館 ４４３ ９号館 ６４７

４号館 ２２４ ５号館 ３０２ ５号館 ５２４ ８号館 ３４７ ８号館 ５６８ ９号館 １３６ ９号館 ４４５ ９号館 ６４９

４号館 ２２５ ５号館 ３０３ ５号館 ５３１ ８号館 ３４８ ８号館 ５６９ ９号館 １３７ ９号館 ４４６ ９号館 ６５０

４号館 ２２６ ５号館 ３０４ ５号館 ５３２ ８号館 ３４９ ８号館 ５７０ ９号館 １４０ ９号館 ４４７ ９号館 ６６８

４号館 ２３１ ５号館 ３０５ ５号館 ５３３ ８号館 ３５１ ８号館 ５７１ ９号館 １４１ ９号館 ４４８ ９号館 ６７０

４号館 ２３２ ５号館 ３０６ ５号館 ５３４ ８号館 ３５３ ８号館 ５７２ ９号館 １４２ ９号館 ４４９ ９号館 ６７２

４号館 ２３３ ５号館 ３０７ ５号館 ５３５ ８号館 ３５５ ８号館 ５７３ ９号館 １４５ ９号館 ４５３ ９号館 ６７３

４号館 ２３４ ５号館 ３１２ ５号館 ５３６ ８号館 ３６１ ８号館 ５７４ ９号館 １４７ ９号館 ４５４ ９号館 ６７４

４号館 ２３５ ５号館 ３１３ ５号館 ５３７ ８号館 ３６２ ８号館 ５７５ ９号館 １４８ ９号館 ４５５ ９号館 ６７５

４号館 ２３６ ５号館 ３１４ ５号館 ５３８ ８号館 ３６３ ８号館 ５７７ ９号館 １４９ ９号館 ４５６ ９号館 ６７６

４号館 ３０１ ５号館 ３１６ ５号館 ５３９ ８号館 ３６６ ８号館 ５７８ ９号館 １５３ ９号館 ４５７ ９号館 ６７７

４号館 ３０２ ５号館 ３１７ ５号館 ５４０ ８号館 ３６７ ８号館 ５７９ ９号館 １５４ ９号館 ４５８ ９号館 ７２６

４号館 ３０３ ５号館 ３１９ ５号館 ５４１ ８号館 ３６８ ８号館 ５８０ ９号館 ２２６ ９号館 ４５９ ９号館 ７２７

４号館 ３０４ ５号館 ３２０ ５号館 ５４２ ８号館 ３６９ ８号館 ５８１ ９号館 ２２７ ９号館 ４６０ ９号館 ７２８

４号館 ３０５ ５号館 ３２１ ５号館 ５４３ ８号館 ３７２ ８号館 ５８２ ９号館 ２２８ ９号館 ４６４ ９号館 ７２９

４号館 ３１２ ５号館 ３２３ ５号館 ５４４ ８号館 ３７３ ８号館 ５８３ ９号館 ２２９ ９号館 ４６５ ９号館 ７３０

４号館 ３１３ ５号館 ３２４ ５号館 ５５０ ８号館 ３７４ ８号館 ５８４ ９号館 ２３１ ９号館 ４６６ ９号館 ７３１

４号館 ３１４ ５号館 ３３１ ５号館 ５５３ ８号館 ３７５ ８号館 ５８８ ９号館 ２３３ ９号館 ４６７ ９号館 ７３２

４号館 ３１５ ５号館 ３３２ ５号館 ５５４ ８号館 ３７７ ８号館 ５８９ ９号館 ２３４ ９号館 ４６８ ９号館 ７３３

４号館 ３１６ ５号館 ３３３ ５号館 ６０１ ８号館 ３７９ ８号館 ５９０ ９号館 ２３６ ９号館 ４６９ ９号館 ７３４

４号館 ３１７ ５号館 ３３４ ５号館 ６０２ ８号館 ３８０ ８号館 ５９１ ９号館 ２３８ ９号館 ４７０ ９号館 ７３５

４号館 ３１８ ５号館 ３３５ ５号館 ６０３ ８号館 ３８８ ８号館 ５９２ ９号館 ２４０ ９号館 ４７４ ９号館 ７６８

４号館 ４０１ ５号館 ３３６ ５号館 ６０４ ８号館 ３９１ ８号館 ５９３ ９号館 ２４２ ９号館 ４７５ ９号館 ７６９

４号館 ４０２ ５号館 ３３７ ５号館 ６０５ ８号館 ３９４ ８号館 ５９４ ９号館 ２４３ ９号館 ４７６ ９号館 ７７０

４号館 ４０３ ５号館 ３３８ ５号館 ６０６ ８号館 ３９５ ８号館 ５９５ ９号館 ２４５ ９号館 ４７８ ９号館 ７７１

４号館 ４０４ ５号館 ３３９ ５号館 ６０７ ８号館 ３９６ ８号館 ５９６ ９号館 ２４６ ９号館 ４７９ ９号館 ７７２

４号館 ４０５ ５号館 ３４１ ５号館 ６１３ ８号館 ４１２ ８号館 ５９７ ９号館 ２４７ ９号館 ４８０ ９号館 ７７３

４号館 ４０６ ５号館 ３４３ ５号館 ６１４ ８号館 ４１３ ８号館 ６１０ ９号館 ２４８ ９号館 ４８８ ９号館 ７７４

４号館 ４０７ ５号館 ３４４ ５号館 ６１５ ８号館 ４１５ ８号館 ６１３ ９号館 ２４９ ９号館 ４９２ ９号館 ７７５

４号館 ４１１ ５号館 ３５０ ５号館 ６１６ ８号館 ４１７ ８号館 ６１５ ９号館 ２５２ ９号館 ４９３ ９号館 ７７６

４号館 ４１２ ５号館 ３５１ ５号館 ６１７ ８号館 ４１８ ８号館 ６１７ ９号館 ２８１ ９号館 ５１１ ９号館 ８２６

４号館 ４１３ ５号館 ３５２ ５号館 ６１９ ８号館 ４２０ ８号館 ６１８ ９号館 ２８２ ９号館 ５１４ ９号館 ８２７

４号館 ４１４ ５号館 ３５３ ５号館 ６２０ ８号館 ４２２ ８号館 ６２０ ９号館 ２９０ ９号館 ５１５ ９号館 ８２８

４号館 ４１５ ５号館 ３５４ ５号館 ６２１ ８号館 ４２４ ８号館 ６２３ ９号館 ２９１ ９号館 ５１９ ９号館 ８２９

４号館 ４１６ ５号館 ３５５ ５号館 ６２２ ８号館 ４２５ ８号館 ６２４ ９号館 ２９２ ９号館 ５２３ ９号館 ８３０

４号館 ４１７ ５号館 ３５６ ５号館 ６２３ ８号館 ４２９ ８号館 ６２５ ９号館 ２９４ ９号館 ５２４ ９号館 ８３２

４号館 ４１８ ５号館 ３５７ ５号館 ６２４ ８号館 ４３０ ８号館 ６２６ ９号館 ２９５ ９号館 ５２５ ９号館 ８３４

５号館 １０１ ５号館 ３５８ ５号館 ６３１ ８号館 ４３４ ８号館 ６２７ ９号館 ３１２ ９号館 ５２６ ９号館 ８６８

５号館 １０２ ５号館 ３５９ ５号館 ６３２ ８号館 ４３６ ８号館 ６２８ ９号館 ３１４ ９号館 ５３０ ９号館 ８６９

５号館 １０３ ５号館 ３６７ ５号館 ６３３ ８号館 ４３８ ８号館 ６２９ ９号館 ３１５ ９号館 ５３１ ９号館 ８７０

５号館 １０４ ５号館 ３６９ ５号館 ６３４ ８号館 ４３９ ８号館 ６３０ ９号館 ３１９ ９号館 ５３２ ９号館 ８７１

５号館 １０５ ５号館 ３７０ ５号館 ６３５ ８号館 ４４１ ８号館 ６３１ ９号館 ３２３ ９号館 ５３４ ９号館 ８７２